
ZARZĄDZENIE NR 7/2020
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 17 stycznia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznych planów finansowych dla Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Ulanowie oraz dla jednostek obsługiwanych przez Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 

w Ulanowie.

Na podstawie art.60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze 
zm.) oraz § 6 ust.2 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXI/150/2016 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 30 listopada 
2016 r w sprawie nadania Statutu Zespołowi Ekonomiczno-Administracyjnemu Szkół w Ulanowie- zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdzam roczny plan finansowy dla Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Ulanowie, 
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zatwierdzam roczne plany finansowe dla jednostek obsługiwanych przez Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny Szkół w Ulanowie na rok 2020, tj. Dział 801 – Oświata i Wychowanie oraz Dział 854 – 
Edukacyjna opieka wychowawcza jak załączniki do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta w Ulanowie oraz Dyrektorowi Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Dyrektorom jednostek obsługiwanych przez Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny Szkół w Ulanowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów

Stanisław Garbacz

Id: 0B21A0B0-D99F-4058-B699-166606C2BD72. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 7/2020

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów

z dnia 17 stycznia 2020 r.

Roczny plan finansowy Zespołu
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 343 765,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 343 765,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
4260 Zakup energii 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 365,00

4480 Podatek od nieruchomości 350,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 593 922,00
80101 Szkoły podstawowe 6 617 490,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 278 550,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 181 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 325 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 799 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 113 900,00

Id: 0B21A0B0-D99F-4058-B699-166606C2BD72. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00
4260 Zakup energii 230 000,00
4270 Zakup usług remontowych 22 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 8 700,00
4430 Różne opłaty i składki 7 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 306 240,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 7 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 901 180,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 010,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 518 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 14 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00
4260 Zakup energii 22 500,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 26 330,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
80104 Przedszkola 565 035,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00

Id: 0B21A0B0-D99F-4058-B699-166606C2BD72. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00
4260 Zakup energii 20 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

120 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 21 185,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 153 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 153 700,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 935,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 225,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 29 210,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 938 952,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 362 520,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 930,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 8 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4220 Zakup środków żywności 405 000,00
4260 Zakup energii 27 000,00

Id: 0B21A0B0-D99F-4058-B699-166606C2BD72. Podpisany Strona 3



4270 Zakup usług remontowych 8 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 350,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 13 952,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

99 120,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 090,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 010,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 070,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 200,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 630,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 610,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

277 510,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 540,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 720,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 580,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 955,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 035,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 200,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 980,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 399 760,00
85401 Świetlice szkolne 349 760,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 180,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 330,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 270,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 300,00

Id: 0B21A0B0-D99F-4058-B699-166606C2BD72. Podpisany Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 19 180,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 10 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 40 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00

Razem 10 337 447,00

Id: 0B21A0B0-D99F-4058-B699-166606C2BD72. Podpisany Strona 5




